



ประกาศโรงพยาบาลสิชล

เรื่อง ประกาศเชิญชวนเสนอราคาจ้างปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าอาคารส่งเสริมสุขภาพและอาคารอายุรกรรม  
โดยวิธีตกลงราคา

ด้วย โรงพยาบาลสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้างปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าอาคารส่งเสริมสุขภาพและอาคารอายุรกรรม จำนวน ๑ งาน ดังนี้

๑. จ้างปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าอาคารส่งเสริมสุขภาพและอาคารอายุรกรรม จำนวน ๑ งาน ราคากลาง ๓๗๖,๘๑๓.๑๙ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ดังนั้นจึงมีความประสงค์เชิญชวนผู้ประกอบการเข้าร่วมการเสนอราคาต่อโรงพยาบาลสิชล สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ ฝ่ายพัสดุ กลุ่มการจัดการ โรงพยาบาลสิชล อำเภอสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๗๕๓๓ ๕๘๐๐ ต่อ ๑๙๐ (ในวันหยุดราชการ) ตั้งแต่วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.-๑๖.๓๐ น. ณ ห้องงานสารบรรณ ชั้น ๔ กลุ่มอำนวยการ โรงพยาบาลสิชล หรือไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ [sichonsup@gmail.com](mailto:sichonsup@gmail.com) หรือทางโทรสาร ๐ ๗๕๕๓ ๖๓๘๑

โดยให้เสนอเอกสาร หลักฐานดังต่อไปนี้

๑. ใบเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
๒. ใบแสดงปริมาณงาน
๓. เอกสารจดทะเบียนการค้า ผู้เสียภาษี

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙

(นายวุฒิชัย จิรโชติกุล)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสิชล

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ประมาณราคา ปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าอาคารส่งเสริมสุขภาพและอาคารอายุรกรรม

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง - ซ่อมแซม อาคารส่งเสริมสุขภาพและอาคารผู้ป่วยอายุรกรรม ตำบล ลิขล อำเภอลิขล จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประมาณการโดย งานซ่อมบำรุง โรงพยาบาลลิขล ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สาย THW-A 95 sq.mm	540	เมตร	64.00	34,560.00	55.00	29,700.00	64,260.00	
2	สาย THW 35 sq.mm	200	เมตร	121.50	24,300.00	30.00	6,000.00	30,300.00	
3	สาย THW 25 sq.mm	160	เมตร	93.00	14,880.00	25.00	4,000.00	18,880.00	
4	รางเคดเคอร์ 30 ซม.	110	เมตร	830.00	91,300.00	75.00	8,250.00	99,550.00	
5	ข้อฉาก 30 ซม.	6	อัน	1,100.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
6	ข้อโค้งเคดเคอร์	3	อัน	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
7	ข้อต่อลด 3020	1	อัน	255.00	255.00	-	-	255.00	
8	ข้อต่อเคดเคอร์	75	ชุด	100.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
9	เหล็กฉาก 2 นิ้ว หนา ¼	20	เส้น	324.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
10	เหล็กแป๊บ 2 นิ้ว	2	เส้น	828.00	1,656.00	-	-	1,656.00	
11	เหล็กแป๊บ 1 ½ นิ้ว	16	เส้น	678.00	10,848.00	-	-	10,848.00	
12	เหล็กแป๊บ 1 นิ้ว	12	เส้น	368.00	4,416.00	-	-	4,416.00	
13	เหล็กแผ่น 8*8 นิ้ว	8	แผ่น	200.00	1,600.00	36.00	288.00	1,888.00	
14	ฐานคอนกรีต	3	ชุด	500.00	1,500.00	300.00	900.00	2,400.00	
15	หางปลาและอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
16	งานเชื่อมและทาสี	1	งาน	4,000.00	4,000.00	10,000.00	10,000.00	140,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (1)		ค่าแรงงาน(2)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	งานร้อยถอนสายเมนไฟฟ้า 3 เฟสชุดเดิมออก	60	เมตร	-	-	120.00	7,200.00	7,200.00	
18	ร้อยสายเมนชุดเก่าเก็บเข้ารางเคเบิ้ล	1	งาน	-	-	16,600.00	16,600.00	16,600.00	
19	งานเจาะติดตั้งเหล็กขั้วพอร์ท	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				215,445.00		92,938.00	308,383.00	
	Factor F 1.2219							376,813.19	
									-
								376,813.19	

ยอดสุทธิ

(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสิบสามบาทเก้าสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ - ราคาวัสดุและค่าแรงงานให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัดหรือราคาท้องถิ่นเป็นเกณฑ์

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา

( นายชราวุฒิ พันธุ์คง )